1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

27.05.2016                                                                                            №  316
О внесении изменений в Порядок

формирования, утверждения,

финансового обеспечения и

контроля исполнения планового и

муниципального заданий на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ)

в Краснокамском муниципальном районе,

утвержденный постановлением администрации

Краснокамского муниципального района

от 26.11.2015 № 983 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения, финансового
обеспечения и контроля исполнения планового
и муниципального заданий

на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ)
в Краснокамском муниципальном районе»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением о бюджетном процессе в Краснокамском муниципальном районе, утвержденным решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 01 февраля 2011 г. № 8, администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 26.11.2015 №983 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения, финансового обеспечения и контроля исполнения планового и муниципального заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в Краснокамском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. раздел 2 порядка формирования, утверждения, финансового обеспечения и контроля исполнения планового и муниципального заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в Краснокамском муниципальном районе (далее – Порядок) дополнить пунктом 2.6. следующего содержания: «В плановое задание вносятся изменения в течение срока выполнения планового задания в случаях:

- изменения объема бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Краснокамского муниципального района для финансового обеспечения выполнения планового задания;
- внесения изменений в нормативные правовые акты, на основании которых было сформировано плановое задание.»;
1.2.    пункт 3.7. раздела 3 Порядка считать пунктом 3.8;
1.3. раздел 3 Порядка дополнить пунктом 3.7. следующего содержания:
«В муниципальное задание вносятся изменения в течение срока выполнения муниципального задания в случаях:
- изменения объема бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Краснокамского муниципального района для финансового обеспечения выполнения муниципального задания;

- внесения изменений в нормативные правовые акты, на основании которых было сформировано муниципальное задание.».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске "Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района"   газеты "Краснокамская звезда"  и на официальном сайте администрации Краснокамского муцниципального района  http://krasnokamskiy.com.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Краснокамского муниципального района по развитию территорий А. В. Максимчука.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации

Краснокамского

муниципального района                                                          Ю.Ю.Крестьянников
Е.А. Титова
4-26-11